
協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U12 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:35 (11:15~11:25)

黃浚城1 2060U12 聖保羅書Wong Chun Shing 

伍鈞霖2 1318U12 協和(長沙Ng Kwan Lam

高偉軒3 2209U12 大埔田徑HSIAO WAI HIN

陳亦晨4 1763U12 靈糧小學CHAN YIK SEN

張泰然5 1948U12 培僑書院CHEUNG Tai Yin

蔡衍鎬6 2204U12 大埔田徑Choi Hin Ho

郭亦晞7 1588U12 喇沙小學KWOK YIK HEI

甘伯恩8 1503U12 基法(油塘Gan Pak Yan

男子 U12 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:35 (11:15~11:25)

李祉穎1 1428U12 愉園LEE TSZ WING

葉信希2 1825U12 MoveYip Shun Hei

柯逸霖3 1891U12 飛達Or Yat Lam

霍堂胤4 1060U12 基華小學

麥夏泰5 1447U12 愉園Succi Richard

陳景駿6 1524U12 禮賢Chan King Chun

黃樂言7 1131U12 陳呂重德Wong Lok Yin

吳晉毅8 1755U12 聖瑪大肋NG CHON NGAI

男子 U12 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:35 (11:15~11:25)

孫浩曦1 1778U12 靈糧小學SUN HO HEI

陳皓延2 1388U12 愉園CHAN JUSTIN HO YIN

盧卓賢3 2227U12 大埔田徑LO CHEUK YIN

鄭嘉賢4 1501U12 基法(油塘Cheng Ka Yin

殷悦涵5 2250U12 大埔田徑Yin Yuehan

劉睿康6 2216U12 大埔田徑Lau yui hong

黃洦硏7 1203U12 柴灣角天WONG PAK YIN

周孝仁8 1884U12 飛達Chow Hau Yan

男子 U12 - 60米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:35 (11:15~11:25)

劉浚彥1 1696U12 梁省德LAU CHUN YIN

梁政彥2 1284U12 播道Leung Ching Yin

陳健柏3 2289U12 蔡榮星Chan Kin Pak

黃詣溙4 1605U12 喇沙小學WONG NGAI TAI 

馮嘉熙5 1315U12 協和(長沙FENG KA HEI

劉儀峯6 1433U12 愉園Liu, Henry

徐熙鉉7 1298U12 沙崙CHUI HEI YUEN

黎宇軒8 2212U12 大埔田徑Lai Yu Hin

男子 U12 - 60米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:35 (11:15~11:25)

劉柏希1 1836U12 馬頭涌(紅LAU PAK HEI

曾俊凱2 1849U12 馬頭涌(紅ZENG CHUN HOI

鄧鈞名3 1378U12 聖三一堂TANG KWAN MING

劉溢桓4 2436U12 屈臣氏Lau Yat Wun Denis

李梓晞5 2442U12 屈臣氏Lee Tsz Hei,Javis

潘綽倫6 1504U12 基法(油塘Poon Cheuk Lun

洪柏鋒7 2053U12 聖保羅書Hung Pak Fung 

黃天樂8 2086U12 聖士提反(WONG Isaac Daniel

男子 U12 - 60米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:35 (11:15~11:25)

羅之言1 2217U12 大埔田徑Law chi yin Jimmy

施醇澧2 1779U12 靈糧小學SZE SHUN LAI

周諺泓3 1765U12 靈糧小學CHAU YIN WAN

李駿傑4 1698U12 梁省德LI CHUN KIT

戴展呈5 1708U12 梁省德TAI CHIN CHING

馬祿森6 1702U12 梁省德MA LU SEN SILAS

秦朗7 1583U12 喇沙小學CHUN MASON

吳培僖8 2230U12 大埔田徑Ng Pui Hei

男子 U12 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:50 (09:30~09:40)

周諺泓1 1765U12 靈糧小學CHAU YIN WAN

李駿傑2 1698U12 梁省德LI CHUN KIT

陳俊翔3 1924U12 何壽南Chan Chun Cheung

劉睿康4 2216U12 大埔田徑Lau yui hong

陳亦晨5 1763U12 靈糧小學CHAN YIK SEN

陳景駿6 1524U12 禮賢Chan King Chun

余嘉俊7 1138U12 陳呂重德Yu Ka Chun

8 1301U12 哈羅香港James Cameron

男子 U12 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:50 (09:30~09:40)

黃天樂1 2086U12 聖士提反(WONG Isaac Daniel

馮嘉熙2 1315U12 協和(長沙FENG KA HEI

黃維新3 1846U12 馬頭涌(紅WONG WAI SAN 

高偉軒4 2209U12 大埔田徑HSIAO WAI HIN

麥夏泰5 1447U12 愉園Succi Richard

陳德銘6 1573U12 喇沙小學CHAN TAK MING

鍾鳴烽7 1041U12 協調Chung Ming Fung

劉溢桓8 2436U12 屈臣氏Lau Yat Wun Denis

男子 U12 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:50 (09:30~09:40)

陳家齊1 1509U12 光明英來CHEN KIA CHAI

馮靖洋2 1209U12 聖安多尼Fung Nathaniel

高梓桓3 1693U12 梁省德KO TSZ WUN

區煒楠4 2197U12 大埔田徑Au Wai Nam

張 睿5 1040U12 協調Cheung Yui

陳星宇6 1829U12 馬頭涌(紅CHAN SING YU
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協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U12 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:50 (09:30~09:40)

李彥駿7 1804U12 MoveLee Cayson Yin 

陳韋燁8 1944U12 培僑書院CHAN Wai Ip

男子 U12 - 100米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:50 (09:30~09:40)

羅之言1 2217U12 大埔田徑Law chi yin Jimmy

甘伯恩2 1503U12 基法(油塘Gan Pak Yan

鄧耀銘3 1522U12 光明英來Tang Yiu Ming

鄭駿翹4 1902U12 培正小學Cheng Chun Kiu 

葉信希5 1825U12 MoveYip Shun Hei

柯逸霖6 1891U12 飛達Or Yat Lam

張泰然7 1948U12 培僑書院CHEUNG Tai Yin

李珞華8 1775U12 靈糧小學LIE LOK WA

男子 U12 - 100米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:50 (09:30~09:40)

潘綽倫1 1504U12 基法(油塘Poon Cheuk Lun

徐熙鉉2 1298U12 沙崙CHUI HEI YUEN

戴展呈3 1708U12 梁省德TAI CHIN CHING

陳銘深4 2077U12 聖士提反(CHAN Ming Sum

謝庭恩5 1603U12 喇沙小學TSE TING YAN

殷悦涵6 2250U12 大埔田徑Yin Yuehan

馬祿森7 1702U12 梁省德MA LU SEN SILAS

巫梓敬8 1713U12 梁省德WU TSZ KING

男子 U12 - 100米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:50 (09:30~09:40)

戴梓謙1 1709U12 梁省德TAI TSZ HIM

林恩樂2 1694U12 梁省德LAM YAN LOK

何晉諾3 1042U12 協調Ho chun lok

李梓晞4 2442U12 屈臣氏Lee Tsz Hei,Javis

施醇澧5 1779U12 靈糧小學SZE SHUN LAI

楊承憲6 1608U12 喇沙小學Yeung Sin Hin

鄭嘉賢7 1501U12 基法(油塘Cheng Ka Yin

盧卓賢8 2227U12 大埔田徑LO CHEUK YIN

男子 U12 - 100米 (第 7 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:50 (09:30~09:40)

吳培僖2 2230U12 大埔田徑Ng Pui Hei

黃樂言3 1131U12 陳呂重德Wong Lok Yin

王子軒4 2085U12 聖士提反(WANG Lachlan Chi 

吳晉毅5 1755U12 聖瑪大肋NG CHON NGAI

張昊謙6 1683U12 梁省德CHEUNG HO HIM

郭亦晞7 1588U12 喇沙小學KWOK YIK HEI

黃泓僖8 2089U12 聖士提反(WONG Wang Hei

男子 U12 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:25 (16:05~16:15)

黃睿熙1 1117U12 陳呂重德Huang Yui Hei

張梓霖2 1140U12 陳呂重德Zhang Tsz Lam

鍾鳴烽3 1041U12 協調Chung Ming Fung

馬德晉4 2049U12 沙田循道Ma Tak Chun

梁逸悕5 1431U12 愉園LEUNG YAT HEI 

高梓桓6 1693U12 梁省德KO TSZ WUN

張 睿7 1040U12 協調Cheung Yui

王子軒8 2085U12 聖士提反(WANG Lachlan Chi 

男子 U12 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:25 (16:05~16:15)

鄧朗俊2 2514U12 屈臣氏TANG LONG CHUN

戴梓謙3 1709U12 梁省德TAI TSZ HIM

黃維新4 1846U12 馬頭涌(紅WONG WAI SAN 

陳梓舜5 1391U12 愉園CHAN TSZ SHUN

吳君諾6 2493U12 屈臣氏Ng Kwan Lok

陳星宇7 1829U12 馬頭涌(紅CHAN SING YU

鄭駿翹8 1902U12 培正小學Cheng Chun Kiu 

男子 U12 - 200米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:25 (16:05~16:15)

黃洦硏2 1203U12 柴灣角天WONG PAK YIN

鄧耀銘3 1522U12 光明英來Tang Yiu Ming

謝庭恩4 1603U12 喇沙小學TSE TING YAN

黃俊熹5 1845U12 馬頭涌(紅WONG CHUN HEI

張斯朗6 1511U12 光明英來Cheung Sze Long 

林恩樂7 1694U12 梁省德LAM YAN LOK

郭明灝8 1515U12 光明英來Guo Ming Ho

男子 U12 - 200米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:25 (16:05~16:15)

胡瑋琛2 2246U12 大埔田徑Wu Wai Sum

3 1301U12 哈羅香港James Cameron

張昊謙4 1683U12 梁省德CHEUNG HO HIM

陳銘深5 2077U12 聖士提反(CHAN Ming Sum

盧卓賢6 2227U12 大埔田徑LO CHEUK YIN

黃睿邦7 1118U12 陳呂重德Huang Yui Pong

李雨昸8 1125U12 陳呂重德Li Yu Tung

男子 U12 - 200米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:25 (16:05~16:15)

鄧鈞名2 1378U12 聖三一堂TANG KWAN MING

陳琰翬3 2338U12 屈臣氏Chan Jasper 

羅皓軒4 1907U12 培正小學Law hao hin

陳俊翔5 1924U12 何壽南Chan Chun Cheung
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協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U12 - 200米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:25 (16:05~16:15)

黃浚城6 2060U12 聖保羅書Wong Chun Shing 

劉鶴鋒7 1299U12 沙崙LIU HOK FUNG

李彥駿8 1804U12 MoveLee Cayson Yin 

男子 U12 - 400米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:10 (16:50~17:00)

羅皓軒2 1907U12 培正小學Law hao hin

黃睿熙3 1117U12 陳呂重德Huang Yui Hei

張梓霖4 1140U12 陳呂重德Zhang Tsz Lam

鄭恩霖5 1527U12 禮賢Cheng Yan Lam

謝杰熹6 2237U12 大埔田徑TSE KIT HAY

黃洦硏7 1203U12 柴灣角天WONG PAK YIN

李雨昸8 1125U12 陳呂重德Li Yu Tung

男子 U12 - 400米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:10 (16:50~17:00)

張峻豪2 1732U12 鮑思高粵CHEUNG CHON HOU

黃睿邦3 1118U12 陳呂重德Huang Yui Pong

區煒楠4 2197U12 大埔田徑Au Wai Nam

吳君諾5 2493U12 屈臣氏Ng Kwan Lok

麥懷瑾6 1621U12 真道Mak Waa Gan Regan

黃詔塱7 2242U12 大埔田徑Wong Chiu Long

陳子望8 2347U12 屈臣氏Chan Tsz Mong

男子 U12 - 400米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:10 (16:50~17:00)

劉愷晧3 1803U12 MoveLAU HOI HO

華鐸方4 1373U12 聖三一堂HUA DUOFANG

胡瑋琛5 2246U12 大埔田徑Wu Wai Sum

岑晙誠6 1740U12 鮑思高粵SHUM CHON SENG

彭浚高7 1739U12 鮑思高粵PANG TSUN KO

鄧朗俊8 2514U12 屈臣氏TANG LONG CHUN

男子 U12 - 400米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:10 (16:50~17:00)

歐學�3 2326U12 屈臣氏Au Hok Sum

楊文迪4 2092U12 聖愛德華Yeung Man Tik

羅焯瀛5 1736U12 鮑思高粵LO CHEOK IENG 

岑康睿6 1536U12 禮賢Shum Hong Yui

馬德晉7 2049U12 沙田循道Ma Tak Chun

徐天諾8 2238U12 大埔田徑Tsui Avery Tin Nok

男子 U12 - 4X100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:20 (15:00~15:10)

3 U12 陳呂重德香港道教聯合會圓玄學院陳呂

4 U12 聖士提反(聖士提反書院附屬小學

5 U12 光明英來光明英來學校

6 U12 愉園HVAA

7 U12 聖保羅書聖保羅書院小學

男子 U12 - 4X100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:20 (15:00~15:10)

3 U12 聖安多尼中西區聖安多尼學校

4 U12 協調協調田徑會

5 U12 馬頭涌(紅馬頭涌官立小學(紅磡灣)

6 U12 靈糧小學馬鞍山靈糧小學

7 U12 梁省德基督教神召會梁省德小學

男子 U12 - 跳高 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 08:50 (08:30~08:40)

任正弘1 1612U12 喇沙小學YUM CHING WAN

陳家齊2 1509U12 光明英來CHEN KIA CHAI

戴梓謙3 1709U12 梁省德TAI TSZ HIM

蕭朗4 1319U12 協和(長沙Siu Long

施孝賢5 1844U12 馬頭涌(紅SZE HAU YIN

李潤喆6 1233U12 達強Bryce Li

譚棨駿7 1222U12 聖安多尼Tam Kai Chun

甘伯恩8 1503U12 基法(油塘Gan Pak Yan

潘子亦9 2058U12 聖保羅書Poon Tsz Yik

胡桂荣10 1135U12 陳呂重德Wu Kwai Wing

陳允碩11 1500U12 基法(油塘Chan Wilshere

男子 U12 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:20 (15:00~15:10)

李坤儒1 2146U12 公民Li Kwan Yu Matthew

潘綽倫2 1504U12 基法(油塘Poon Cheuk Lun

葉信希3 1825U12 MoveYip Shun Hei

黃丞浩4 1820U12 MoveWong Shing Ho

施醇澧5 1779U12 靈糧小學SZE SHUN LAI

吳啟荌6 1442U12 愉園NG KAI ON

陳儁7 1901U12 培正小學Chan Tsun Osten

區煒楠8 2197U12 大埔田徑Au Wai Nam

羅天旻9 1436U12 愉園LO TIN MAN

周奕辰10 1114U12 陳呂重德Chou Yik Sen

李祉樂11 1427U12 愉園LEE TSZ LOK

譚棨駿12 1222U12 聖安多尼Tam Kai Chun

劉睿康13 2216U12 大埔田徑Lau yui hong

馮靖洋14 1209U12 聖安多尼Fung Nathaniel

李潤喆15 1233U12 達強Bryce Li

孔浩添16 2664U12 翁祐HUNG HO TIM

馬祿森17 1702U12 梁省德MA LU SEN SILAS

何峻澧18 2395U12 屈臣氏HO CHUN LAI

徐天諾19 2238U12 大埔田徑Tsui Avery Tin Nok
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協調田徑會
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男子 U12 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:20 (15:00~15:10)

吳樂泓20 1445U12 愉園NG LOK WANG 

李珞華21 1775U12 靈糧小學LIE LOK WA

霍堂胤22 1060U12 基華小學

曾俊凱23 1849U12 馬頭涌(紅ZENG CHUN HOI

梁政彥24 1284U12 播道Leung Ching Yin

黃泓僖25 2089U12 聖士提反(WONG Wang Hei

黃天佑26 1506U12 基法(油塘Wong Tin Yau

黃靖揚27 2059U12 聖保羅書Wong Ching Yeung

黎均言28 2420U12 屈臣氏LAI Kwan yin Haden

徐熙鉉29 1298U12 沙崙CHUI HEI YUEN

男子 U12 - 擲壘球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 19:10 (18:50~19:00)

高梓桓1 1693U12 梁省德KO TSZ WUN

林恩樂2 1694U12 梁省德LAM YAN LOK

劉浚彥3 1696U12 梁省德LAU CHUN YIN

梁皓博4 1838U12 馬頭涌(紅LEUNG HO BOK

5 1301U12 哈羅香港James Cameron

楊子霆6 1609U12 喇沙小學YEUNG TSZ TING

李駿傑7 1698U12 梁省德LI CHUN KIT

8 1302U12 哈羅香港Oscar Hicks

張昊謙9 1683U12 梁省德CHEUNG HO HIM

郭明灝10 1515U12 光明英來Guo Ming Ho

伍鈞霖11 1318U12 協和(長沙Ng Kwan Lam

劉靖軒12 1590U12 喇沙小學LAU CHING HIN

關皓謙13 1769U12 靈糧小學KWAN HO HIM

莊亦晉14 1207U12 聖安多尼Chong Yik Chun

潘彥銘15 1598U12 喇沙小學PUN YIN MING

梁翹至16 1594U12 喇沙小學LEUNG KIU CHI

羅之言17 2217U12 大埔田徑Law chi yin Jimmy

鄧鈞名18 1378U12 聖三一堂TANG KWAN MING

巫梓敬19 1713U12 梁省德WU TSZ KING

蔡衍鎬20 2204U12 大埔田徑Choi Hin Ho

鄧卓賢21 1601U12 喇沙小學TANG KIERAN CHEUK 
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